
Titul filmu

Tanna

Tagline

Dva kmeny. Jedna láska.

Krátká synopse

Tento dojemný příběh odehrávající se na odlehlém
tichomořském ostrově, pokrytý deštným pralesem a
kterému dominuje aktivní sopka, vypráví o sestřině

loajalitě, zakázané lásce a paktu mezi starými a
novými způsoby.

Dlouhá synopse

Příběh o zakázané lásce a mladé milenecké dvojici na útěku byl inspirován skutečnými událostmi, které si vyprávějí
obyvatelé vulkanického ostrůvku Tanna v Tichém oceánu, žijící v tradičním kmenovém společenství v izolaci od

moderního světa. Přímo zde, v uchvacujících přírodních scenériích a s domorodými obyvateli v hlavních rolích, vznikl
jedinečný hraný film o vzdorné Wawě, která miluje Daina, a když vypukne válka mezi členy kmene, vydává se s ním
na útěk do lesů a k věčně bdící sopce. Univerzálně srozumitelná romance na půdorysu unikátního vhledu do života

zdánlivě ztraceného ráje, který je našemu světu podobnější, než by se mohlo zdát...

Technické informace a kredity

Původní název: Tanna
Anglický název: Tanna
Rok: 2015
Země: Austrálie
Jazyk: asw
Titulky: cz
Stopáž: 100 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Romantický
Režie: Martin Butler, Bentley Dean
Scénář: Martin Butler, John Collee, Bentley Dean
Střih: Tania Nehme
Kamera: Bentley Dean

Ocenění

Oscar - Nominace | Nejlepší cizojazyčný film - 2017
MFF Benátky - Cena Mezinárodního týdne kritiků -

2015

Hrají

Mungau Dain, Marie Wawa, Marceline Rofit

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


